Mimar Sinan'ın İstanbul'da Kanunî & Süleyman adına inşa ettiği külli
yenin orijinal vakfiyesi^hicri 7 receb 964/M.6 Mayıs 1557 tarihli olup külliye
nin tüm yapılarının tamamlanması yaklaşık dokuz yıl olarak kabul edilmekte
dir. Cami H.957-964/M.1550-1557 yıllan arasında tamamlanırken diğer fonksi
yonel yapılann M H.961-966/M. 1553-1559 yılları arasında tamamlandığı, da-
rüşşife ve tıp medresesinin ise H.963/M.1556 da tamamlanmış olduğu kabul
edilmektedir^

Mimar Sinan, Süleymaniye Külliyesi'nde cami uzun aksına paralel olan
iki aks üzerinde eğitim kurumlan olan medreseleri (sıbyan mektebi, evvel ve
sani